



Gminny Konkurs Ekologiczny klas III „Mamy rady na odpady”.

Gminny Konkurs Ekologiczny klas III „Mamy rady na odpady”.

20 kwietnia 2015r. w SP Przecław odbył się **Gminny Konkurs Ekologiczny klas III „Mamy rady na odpady”**. Organizatorami spotkania byli Pracownicy Urzędu Miejskiego w Przecławiu zajmujący się Ochroną Środowiska, Gospodarką Odpadów Komunalnych, Promocją i Rozwojem Gminy Przecław oraz Szkoła Podstawowa w Przecławiu.

Celem przedsięwzięcia było pogłębianie wiedzy dotyczącej ekologii i ochrony środowiska, upowszechnienie postaw ekologicznych poprzez uświadomienie konieczności i słuszności segregacji odpadów oraz integracja środowisk szkolnych. Konkurs odbył się pod honorowym patronatem Burmistrza Przecławia Pana Ryszarda Wolanina. Spotkanie rozpoczęła p. Małgorzata Nicpoń dyrektor szkoły, która powitała zaproszonych gości, uczniów i ich opiekunów. Nad przebiegiem konkursu czuwało jury w składzie: p. Róża Władczyk Inspektor Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Przecławiu, p. Janusz Krakowski Dyrektor Wydziału Oświatowo-Ekonomicznego Urzędu Miejskiego w Przecławiu, oraz przedstawiciele Dębickich Zakładów Komunalnych p. Zygmunt Kosiba i p. Jacek Niwa.

W konkursie wzięło udział 6 trzyosobowych drużyn ze szkół podstawowych gminy Przecław – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dobryninie, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kiełkowie, Szkoła Podstawowa im. Ks. Tadeusza Wiatra w Łączkach Brzeskich, Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay – Groele w Przecławiu, Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Rzemieniu, Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Tuszynie. W czasie trwania konkursu uczniowie klas III wykazali się rozległą wiedzą i znakomitymi umiejętnościami w zakresie ekologii, ochrony środowiska oraz odpadów i ich segregacji.

W klasyfikacji końcowej:

I miejsce zdobyła drużyna SP Przecław:

Magdalena Lasek, Martyna Mazur, Gabriel Jemioło.

II równorzędne miejsca przyznano:

drużynie SP Łączki Brzeskie: Alicja Bała, Jakub Maglecki i Marcin Zaremba

oraz SP Przemień: Konstancja Bielecka, Mateusz Majewski, Kamil Pawlik

Pozostałe zespoły biorące udział w konkursie zasłużyły na wyróżnienie.

Uczestnicy konkursu otrzymali książki ufundowane przez Urząd Miejski w Przecławiu, a laureaci I i II miejsca plecaki ufundowane przez Dębickie Zakłady Komunalne. Spotkanie zostało przygotowane i przeprowadzone p. Klaudiusza Krasonia pracownika Urzędu Miejskiego w Przecławiu zajmującego się Gospodarką Odpadów Komunalnych oraz nauczycielki SP Przecław p. Joannę Skop i p. Bernadetę Turek.

[Gminny Konkurs Ekologiczny klas III „Mamy rady na odpady”-GALERIA](#)